
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOC. 07 – RELAÇÃO DE CREDORES 



Empresa Conta Contábil Natureza Classe Credor Valor Dt.Emis. Origem Endereço Bairro CEP Cidade e-mail TELEFONE CNPJ/CPF
CONCREPRATA 554 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP ALTEMAR GRAFITTI - ME 4.910,00R$               05/08/2024 NF 55653474 RS 324 KM 23 RODOVIA 95350-000 NOVA ARAÇA-RS (54) 999187664 95.029.609/0001-08

CONCREPRATA 740 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP AUTO ELÉTRICA GRISA - ME 2.179,78R$               10/09/2023 NF 1060/1093 Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 790,SÃO PELEGRINO 95320000 NOVA PRATA-RS (54) 32425542 91.457.739/0001-82

CONCREPRATA 555 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP CAMPESTRINI MEC DIESEL -ME 1.870,00R$               15/05/2023 NF 85 ESTRADA LINHA GENERAL OSSÓRIO, 1657INTERIOR 95320-000 NOVA PRATA-RS campestrinielio@gmail.com(54)-997112430 41.009.984/0001-59

CONCREPRATA 561 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP COM DE PNEUS LB - EPP 18.606,00R$             24/12/2023 NF 13334 RODOVIA BR 470 KM 155 N. 2552SÃO PELEGRINO 95320000 NOVA PRATA-RS lbpneus@lbpneus.com.br(54)-32422999 05.871.048/0001-49

CONCREPRATA 563 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP CONSORCIO NAC DE LICIT HQZ - EPP 747,28R$                  25/01/2023 B 56730 ESTRADA DO JAGUARE, 422BUTANTA 05525-080 SÃO PAULO comlicitacao@comlicitacao.com.br(11)-37899100 03.635.879/0001-36

CONCREPRATA 564 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP CONSTRUTORA SERRANO LTDA - EPP 6.090,00R$               28/03/2024 NF144 BR 470 KM 166, 3252 CENTRO 95334000 NOVA PRATA-RS construtoraserrano@yahoo.com.br(54) 997142030 02.735.713/0002-00

CONCREPRATA 566 2.1.3.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS COOPERLIQUIDOS - COOPERATIVA DE TRANSPORTES E LIQUIDOS - DEMAIS 8.328,15R$               11/12/2023 NF 35868 AV. GUILHERME SCHELL, 9820 2* ANDARDISTRITO INDUSTRIAL 92420-910 CANOAS-RS etiane@cooperliquidos.com.br(51)-95520289 26.666.614/0001-09

CONCREPRATA 567 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP DE PAULA & CIA LTDA - EPP 72.902,50R$             15/07/2023 TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA ASSINADO EM 04.05.2023 RUA DO POENTE, 1143 SALA 01CENTRO 99200-000 GUAPORÉ-RS (54)-34431535 03.128.888/0001-30

CONCREPRATA 591 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP MIG BRITAS IND E COM DE BRITAS - ME 34.147,78R$             26/03/2024 NF 80070 AC LINHA TRES DE MAIO S/N LOTE 18 E 20ZONA RURAL 99200-000 GUAPORÉ-RS mig.britas@terra.com.br(54)-34436692 04.664.138/0001-46

CONCREPRATA 569 2.1.3.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS DIOGO DA SILVA PINTO 4.975,00R$               20/09/2024 NF 10 RUA JARDIM EUROPA,1199ESPLANADA 89812-585 CHAPECO-SC 55 999482559 821..383.090-91

CONCREPRATA 570 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP EBS CONSTRUÇÕES LTDA - EPP 116.000,00R$           15/05/2024 NF 174 RUA MANOEL MENDES DA FONSECA, 42CENTRO 95720-000 GARIBALDI-RS neli.syltec@outlook.com(51)-36012206 88.670.617/0001-65

CONCREPRATA 572 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP EDINEI LUSA - ME 15.984,00R$             09/01/2025 NF 11653 ESTRADA 470, 1601 KM 154BASALTO 95320000 NOVA PRATA-RS (54)-21219702 40.421.615/0001/06

CONCREPRATA 573 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP ELLO COMERCIO E LOCADORA DE MAQUINAS LTDA - ME 11.670,00R$             20/02/2024 NF 5693 AV JULIO DE CASTILHOS,601CENTRO 95320000 NOVA PRATA-RS (54) 2121-9788 28.422.181/0001-63

CONCREPRATA 575 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP ESQUADRIAS PAGNONCELLI - ME 12.880,00R$             18/01/2024 NF 2762 RUA LUIZ DALAGNOLL, 65DISTRITO INDUSTRIAL 95340-000 NOVA BASSANO-RS (54) 32731569 02.608.047/0001-68

CONCREPRATA 576 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP FAB DE CARROÇAS CRESTANI - ME 840,00R$                  05/05/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RUA SLAVADOR, S/N RIO BRANCO 95320000 NOVA PRATA-RS 90.131.319/0001-49

CONCREPRATA 577 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP FX TOPOGRAFIA - EPP 12.500,00R$             10/03/2024 NF 58 E 59 RUA JACÓ CARLOS GREGORY, 736AUXILIADORA 95880-000 ESTRELA-RS oliveira.topografia@outlook.com(51)- 98145820 24.138.613/0001-58

CONCREPRATA 582 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP TANA - CASA, ACABAMENTOS E DECORAÇÕES - ME 21.209,40R$             31/01/2023 NF 272 RUA PINHEIRO MACHADO, 327 SL- 01CENTRO 95340-000 NOVA BASSANO-RS comercial@tanaacabamentos.com.br(54) 32731769 10.398.061/0001-02

CONCREPRATA 580 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP GILBERTO DALLAGNOL TONIN - EPP 2.140,03R$               04/03/2024 NF 51440796 RUA BRASIL, 400 SÃO PELEGRINO 95320000 NOVA PRATA-RS 04.542.397/0001-02

CONCREPRATA 581 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP GILBERTO HEKHARDT - ME 19.709,68R$             05/08/2023 NF 44 RUA DARCI AZAMBUJA, 741CIDADE NOVA 95735-000 ROCA SALES-RS locatelli@bewnet.com.br(51)- 95703512 58.682.412./0001-39

CONCREPRATA 584 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP GUINCHOS PRESCENDO - ME 2.800,00R$               31/10/2024 NF 2800 RUA BUARQUE DE MACEDO, 392CENTRO 95320000 NOVA PRATA-RS acarretera@hotmail.com(54) 32421026 73.496.416/0001-16

CONCREPRATA 585 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP HEMAR ARTEFATOS DE CIMENTO - ME 286,00R$                  27/10/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RST 470, KM 127, S/N DISTRITO INDUSTRIAL 95320000 NOVA PRATA-RS hemarconcretos@hotmail.com(54) 32421658 92.613.801./0001-40

CONCREPRATA 586 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP HEMAR ARTEFATOS DE CIMENTO - ME 115.839,00R$           30/10/2023 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RST 470, KM 127, S/N DISTRITO INDUSTRIAL 95320000 NOVA PRATA-RS hemarconcretos@hotmail.com(54) 32421658 92.613.801./0001-40

CONCREPRATA 587 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP JULIO VALDOMIRO HIPPLER E CIA  - ME 21.900,00R$             09/04/2024 NF 022024633 AV. SÃO LUIZ, 1295 - SL-01CENTRO 97935-000 MATO QUEIMADO-RS (55) 99754960 08.598.789/0001-00

CONCREPRATA 588 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP LAERTE PETRIKOVSKI ME 780,00R$                  27/03/2024 NF 3331/4588 RUA ENRIQUE LENZI, 60 CENTRO 95320000 NOVA PRATA-RS (54) 32423434 03.716.053/0001-60

CONCREPRATA 739 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP LC CRISTIANETI - EPP 2.102,00R$               05/08/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RUA FREI EFRAIN SPERANDIO, 33CENTRO 95334-000 VILA FLORES-RS lc.cristianeti@gmail.com(54)- 81256803 55.109.332/0001-09

CONCREPRATA 590 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP MECÂNICA JIRÉ -ME 16.280,93R$             01/02/2024 NF 5248/3404 ROD. 470, 1136 SÃO CRISTOVÃO 95320000 NOVA PRATA-RS mecanicajire@hotmail.com(54)- 32422139 05.306.810/0001-94

CONCREPRATA 734 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP PAULO ROBERTO MANSSARDO -ME 2.610,00R$               03/07/2024 NF 5460 RUA ATILIO SCHMITT SOBRINHO, 71 SL-01COROADOS 95320000 NOVA PRATA-RS escritorio@cepebel.com.br(54) 32421352 10.4999.450/0001-24

CONCREPRATA 595 2.1.3.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS NTA NOVAS TÉC EM ASFALTO 9.320,21R$               30/10/2023 NF 54348 AV. MARIO GURGEL, 5353 SALA 909-A-TORRE 3SÃO FRANCISCO 29149-910 CARIACICA-ES raimundo@nta-asfaltos.com.br(11)- 22750300 03.037.291/0019-00

CONCREPRATA 597 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP OLARIA BRONCA - ME 26.000,00R$             04/07/2023 NF 44 LINHA FAZENDA LOHMANN, 800 INTERIOR 95735-000 ROCA SALES-RS (51)- 37532277 74.730.086/0001-44

CONCREPRATA 737 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP PALUDO SINALIZAÇÕES - EPP 30.585,00R$             08/11/2024 NF 2053 RUA GEMIRA ZUCHELLO MARTELLO, 07 SALA 02INDUSTRIAL 89770-000 SEARA-SC paludosinalizacoes@gmail.com(49)- 99970583 24.390.846/0001-43

CONCREPRATA 736 2.1.3.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS PIGOZZO E MERCALLI ADVOGADOS 56.000,00R$             10/06/2022 NF 319 AV. CONEGO PERES, 765 SALA 110CENTRO 95320000 NOVA PRATA-RS pigozzoadvocacia@maais.net(54)- 32423248 10.540.332/0001-12

CONCREPRATA 599 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP POSTO DO CLÉSIO - EPP 290.762,82R$           10/10/2024 acordo processo 5002428-88.2024.8.21.0058 (parc 3 de 4)RODOVIA BR 470, 2811 KM 160-150SÃO CRISTOVÃO 95320000 NOVA PRATA-RS postodoclesio@hotmail.com(54) 99957380 11.452.733/0001-83

CONCREPRATA 600 2.1.3.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS QUERODIESEL TRANSPORTES E COMERCIO DE COMBUSTIV 21.400,00R$             21/07/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RODOVIA ERS, 122,N. 5200 KM 60PARQUE 95170-260 FARROUPILHA-RS arguinaldo.molon@simrede.com.br(54)-32929999 89.839.450/0015-81

CONCREPRATA 602 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP RESTAURANTE CANTINA DI VENETO - ME 3.388,95R$               19/09/2024 NF 52655945 RUA 1 DE MAIO, 20 CENTRO 95335-000 COTIPORÃ-RS 07.023.822/0001-37

CONCREPRATA 742 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP ADRIANO E CLEBER RESTAURANTE - ME 45.047,00R$             05/11/2024 NF 53870 ROD. BR 470, 1900 KM 158.9SÃO CRISTOVÃO 95320000 NOVA PRATA-RS rose@adylnet.com.br (54) 32422639 11.417.501/0001-94

CONCREPRATA 601 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP REMOR DE CONTO - EPP 300,00R$                  06/10/2023 NF 4580 RUA SILVA PAZ, 33 SÃO PELEGRINO 95320000 NOVA PRATA-RS andre.vendra@terra.com.br(54) 32422784 13.973.189/0001-40

CONCREPRATA 741 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP SERVMAQ -ME 19.112,00R$             05/04/2024 NF 859/272 RUA COM. ROBERTO SELMIDEI, 948VILA LENZ1 95320000 NOVA PRATA-RS servmaqnp@hotmail.com(54) 32422495 00.702.616/0001-04

CONCREPRATA 735 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP TRANS SJ JUNG - ME 6.080,00R$               09/04/2024 NF 1202 RUA 9 NORTE, 55 CENTRO ADMNINSTRATIVO 95890-000 TEUTONIA-RS transsjjung@gmail.com (51) 81266104 07.641.816/0001-43

CONCREPRATA 605 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP TRANSBOÉSSIO TRANSP RODOVIÁRIO - EPP 15.691,83R$             01/12/2023 NF 14408 RUA BERTO SIRIO, 3700 PAVILHÃO 2 SL. 2SÃO LUIZ 92420-030 CANOAS-RS transboessio@gmail.com(51) 81157600 07.938.826/0001+26

CONCREPRATA 606 2.1.3.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS TRANSLÍQUIDOS LTDA 8.956,00R$               06/03/2024 NF 82921 av. guilherme SCHELL, S/N ANEXO RUA PROJETATA N.100MATHIAS VELHO 92340042 CANOAS-RS comercial@transliquidos.com.br(51) 30512322 88.313.457/0001-05

CONCREPRATA 607 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP VALDIR GIARETTA BAR - ME 3.030,00R$               17/11/2023 NF 50118014 RUA MONSENHOR JOÃO BATISTA SCALABRINI, N,344CENTRO 99250-000 SERAFINA CORREIA-RS (54) 999252302 04.872.533/0001-144

CONCREPRATA 650 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP VENDRAMIN MAT CONST LTDA - EPP 2.088,12R$               01/02/2024 NF 8063 AV. PRESIDENTE VARGA, 187CENTRO 95320000 NOVA PRATA-RS (54) 32422700 02.819.005/0001-76

CONCREPRATA 733 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP VERA LUCIA BARBOSA ROSSETTO - ME 1.500,00R$               17/07/2024 NF 28 AV. JULIO MATTIELLO, 336. SL-02CENTRO 99215-000 UNIÃO DA SERRA-RS contabilgambatto@hotmail.com(54) 999556529 48.415.607/0001-69

CONCREPRATA 609 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP VISUAL TONS LINGUAGEM LTDA - ME 2.618,24R$               09/07/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AV. BORGES DE MEDEIROS, 2096SÃO CRISTOVÃO 95320000 NOVA PRATA-RS (54) 32422575 92.591.270/0001-32

CONCREPRATA 611 2.2.1.01.002 FINANCEIRO QUIROGRAFÁRIOS BANCO BRADESCO 249.216,54R$           28/02/2025 CONTRATO 14827831 RUA DUQUE DE CAXIAS, 1000CENTRO 95960-000 ENCANTADO-RS 4260.arnaldo@bradesco.com.br(11)- 70844621 60.746.948/1895-68

CONCREPRATA 610 2.2.1.01.001 FINANCEIRO QUIROGRAFÁRIOS BANRISUL 6.121,54R$               15/09/2024 CONTRATO 57648713 RUA PINHEIRO MACHADO, 870CENTRO 95340-000 NOVA BASSANO-RS gestao_organizacional_pontos_atendimento@banrisul.com.br(54) 32734550 92.702.067/0193-77

CONCREPRATA 612 2.2.1.01.003 FINANCEIRO QUIROGRAFÁRIOS CAIXA ECONOMICA FEDERAL 421.632,67R$           01/06/2024 CONTRATO 1.142.614 RUA FERNADO LUZATTO, 208CENTRO 95320000 NOVA PRATA-RS 00.360.305/0593-46

CONCREPRATA 744 2.2.1.10.001 FORNECEDOR ME / EPP BASALTO SÃO MIGUEL LTDA - EPP 244.292,85R$           11/11/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LINHA SANTA MARIA GORETTI, S/NPRIMEIRO 95.360-000 PARAI-RS basaltosaomiguel@gmail.com(54) 34771471 04.738705/0001-61

CONCREPRATA 744 2.2.1.10.001 FORNECEDOR ME / EPP DE PAULA & CIA LTDA - EPP 1.393.907,15R$        15/07/2023 TERMO DE CONFISSÃO DE DÍVIDA RUA DO POENTE, 1143 SALA 01CENTRO 99200-000 GUAPORÉ (54) 34431535 03.128.888/0001-30

CONCREPRATA 578 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP GFS TERREPLENAGEM E TRANSPORTES LTDA -EPP 81.222,27R$             09/09/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RUA BENJAMIM CONSTANT, 1761PLANALTO 99200-000 GUAPORÉ (54) 996490374 27.514.832/0001-82

CONCREPRATA 744 2.2.1.10.001 FORNECEDOR ME / EPP GASPERIN TERRAPLENAGEM E DEMOLISÃO LTDA - ME 112.830,00R$           24/06/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Rui ito ruschel rauber, 350 PLANALTO 95080-170 CAXIAS DO SUL-RS (54) 32132990 05.569.372/0001-57

CONCREPRATA 744 2.2.1.10.001 FORNECEDOR ME / EPP GIRARDI ESCAVAÇÕES LTDA - ME 84.846,90R$             10/11/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EST. LINHA DAVID CANABRRO, 1070 INTERIOR 95334-000 VILA FLORES-RS adilmargirardi07@gmail.com(54) 999376865 37.516.298/0001-05

CONCREPRATA 744 2.2.1.10.001 FORNECEDOR ME / EPP MINERADORA K9 - EPP 215.863,52R$           28/02/2025 PROCESSO ROD. ERS 324 KM 290,3 S/NVILA SABIA 95320-00 NOVA PRATA-RS (54) 32421856 30.637.830/0001-95

CONCREPRATA 609 2.1.3.01.001 FORNECEDOR ME / EPP VIVAN RESTAURANTE E LANCHERIA LTDA - EPP 2.618,24R$               09/07/2024 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RODOVIA ERS 324 KM 283+890M, N* 3356CENTRO 95340-000 NOVA BASSANO ellocontabil@ellocontabil.net.br(54) 32732035 33.723.448/0001-92

BR CONCRETOS 1015 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP AUTO ELÉTRICA GRISA - ME 4.545,26R$               10/10/2023 NF 1062/1095 RUA DR TANCREDO NEVES SÃO PELEGRINO 95320000 NOVA PRATA-RS (54) 32425542 91.457.739/0001-82

BR CONCRETOS 802 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP BASSANO MATS DE CONSTRUCAO - ME 7.394,70R$               09/08/2024 NF 2290 RUA JOãO TOSCHI Nº.23 CENTRO 95340-000 NOVA BASSANO-RS contato@bassanomc.com.br(54) 999755175 14.638.686/0001-55

BR CONCRETOS 1043 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP CLAUDIONOR GIOMBELLI OPITANTE - ME 600,00R$                  28/02/2025 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RUA GARIBALDI, 56 SÃO CRISTOVÃO 95320-000 NOVA PRATA-RS (54) 996189724 27.283.267/0001-90

BR CONCRETOS 1014 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP CONSTRUTORA SERRANO LTDA - EPP 39.229,43R$             15/02/2024 NF 82 BR 470 KM 166, 3252 CENTRO 95334000 NOVA PRATA-RS construtoraserrano@yahoo.com.br(54) 997142030 02.735.713/0002-00

BR CONCRETOS 1015 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP AUTO ELÉTRICA GRISA - ME 4.545,26R$               28/02/2025 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RUA DR TANCREDO NEVES SÃO PELEGRINO 95320000 NOVA PRATA-RS (54) 32425542 91.457.739/0001-82

BR CONCRETOS 1016 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP JOSE CARLOS GREGOL - ME 1.905,60R$               12/03/2024 NF 1017 RUA AMAZONAS, 96 MEDIANEIRA 95330-000 VERANOPOLIS-RS gregoltelecon@hotmail.com(54) 91043104 09.272.753/0001-20

BR CONCRETOS 1019 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP J HASSE SALVADOR - ME 50.081,05R$             21/10/2024 NF 76 JOÃO BETTIN, 477 TERREOVILA LENZI 95334000 NOVA PRATA-RS valdemar@carlesso.cnt.br(54) 99574906 35.919.371/0001-56

BR CONCRETOS 959 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP MECANICA CAROLLO LTDA  - EPP 994,50R$                  28/02/2025 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESTRADA RS 324 KIM 278,7, N. 449INDUSTRIAL 95340-000 NOVA BASSANO-RS mec.carollo@velloz.com.br(54)-32732671 03.796.296/0001-97

BR CONCRETOS 1053 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP MIOTTO E PESSATO COM E DIST DE PEÇAS -EPP 1.119,00R$               03/04/2024 NF 5996 ESTRADA BUARQUE DE MACEDO, 2599, SALA02SAO PEREGRINO 95334000 NOVA PRATA-RS miotto&pessato@gmail.com(54)-32422009 01.968.127/0001-61

BR CONCRETOS 1017 2.1.1.01.001 FORNECEDOR ME / EPP MOVE ALUGUEL DE CARROS - ME 2.850,00R$               16/10/2024 CONTRATO LOC. RUA PINHEIRO MACHADO, 1286 SALA 505 EDIFDEL GRAPPACENTRO 95340-000 NOVA BASSANO-RS movealugueldecarros@hotmail.com(54)-97043052 26.083.503/0001-61

BR CONCRETOS 1051 2.1.1.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS TRACADO CONSTRUCOES E SERVICOS 125.626,38R$           28/02/2025 PROCESSO Rua Alferes Magalhaes, no 92, Sala 7Santana 02.034-006 SÃO PAULO-SP tales@tomaluski.com.br(54) 99145-9698 00.472.805/0001-38

BR CONCRETOS 1018 2.1.1.01.001 FORNECEDOR QUIROGRAFÁRIOS COSTA E MARQUES TRANSPORTES RODOVIARIOS DE CARGAS LTDA 12.409,56R$             28/02/2025 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RUA AFONSO PENA, 371 SALA02 CENTRO 76980-008 VILHENA/RO voarseguro@outlook.com(17)-996560310 38.030.814/0001-41

BR CONCRETOS 152 2.1.5.01.001 FINANCEIRO QUIROGRAFÁRIOS SICREDI 4.917,00R$               28/02/2025 CHEQUE ESPECIAL AV. 23 DE MAIO, 744 CENTRO 95340-000 NOVA BASSANO-RS pedro_aiolfi@sicredi.com.br(54)-33559200 89.990.501/0003-38

BR CONCRETOS 874 2.1.5.01.002 FINANCEIRO QUIROGRAFÁRIOS BANRISUL 102.169,09R$           28/02/2025 CONTRATO 60548441 RUA PINHEIRO MACHADO, 870CENTRO 95340-000 NOVA BASSANO-RS bamriajuda@banrisul.com.br(54) 32734550 92.702.067/0193-77

BR CONCRETOS 1048 2.1.5.01.005 FINANCEIRO QUIROGRAFÁRIOS BANRISUL 183.779,89R$           28/02/2025 CONTRATO 64504629 RUA CAPITÃO MONTANHA, 177CENTRO 95340-000 NOVA BASSANO-RS bamriajuda@banrisul.com.br(54) 32734550 92.702.067/0193-77

BR CONCRETOS 1049 2.1.5.01.006 FINANCEIRO QUIROGRAFÁRIOS BANRISUL 128.726,42R$           28/02/2025 CONTRATO 64441621 RUA CAPITÃO MONTANHA, 177CENTRO 90010-040 PORTO ALEGRE bamriajuda@banrisul.com.br(54) 32734550 92.702.067/0193-77
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